

**Udlejnings- og administrationselskabet af 18/01 2010 ApS**  
HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 32 67 73 71

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018

---

Martin Henning Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Udlejnings- og administrationselskabet af 18/01 2010 ApS  
HI-Park 305, Hammerum  
7400 Herning

CVR-nr.: 32 67 73 71  
Stiftet: 18. januar 2010  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Martin Henning Hansen

**Revision** Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Bankforbindelse** Spar Nord Bank  
Strandbygade 20  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom, rekruttering og udlejning af personale samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.701 t.kr. mod 3.883 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.701.381</b>	<b>3.882.945</b>
1 Personaleomkostninger	-3.701.619	-3.867.095
<b>Driftsresultat</b>	<b>-238</b>	<b>15.850</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.666	20.195
Andre finansielle indtægter	0	176
Øvrige finansielle omkostninger	-233	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.195</b>	<b>36.209</b>
2 Skat af årets resultat	-3.102	-7.964
<b>Årets resultat</b>	<b>11.093</b>	<b>28.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	11.093	28.200
Overføres til overført resultat	0	45
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.093</b>	<b>28.245</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	534.487	545.564
Tilgodehavende selskabsskat	4.543	0
Periodeafgrænsningsposter	56.940	30.553
Tilgodehavender i alt	<u>595.970</u>	<u>576.117</u>
Likvide beholdninger	<u>27.707</u>	<u>596</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>623.677</b></u>	<u><b>576.713</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>623.677</b></u>	<u><b>576.713</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	600	600
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.093	28.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>136.693</u></b>	<b><u>153.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.122
	Selskabsskat	15.598	15.026
	Anden gæld	471.386	406.765
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>486.984</u>	<u>422.913</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>486.984</u></b>	<b><u>422.913</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>623.677</u></b>	<b><u>576.713</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.402.217	3.569.235
Pensioner	21.398	24.396
Andre omkostninger til social sikring	113.183	172.858
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>164.821</u>	<u>100.606</u>
	<b><u>3.701.619</u></b>	<b><u>3.867.095</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>16</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>3.102</u>	<u>7.964</u>
	<b><u>3.102</u></b>	<b><u>7.964</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	600	555
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>45</u>
	<b><u>600</u></b>	<b><u>600</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	28.200	25.000
Udloddet udbytte	-28.200	-25.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>11.093</u>	<u>28.200</u>
	<b><u>11.093</u></b>	<b><u>28.200</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Forest and Nature Products DK ApS' bankengagement, der pr. 30/6 2018 udgør 821 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahenha Holding ApS, CVR-nr. 26055334 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.